关于将史子恒等同志确定为入党积极分子的公示
各位同学：
根据《经法学院关于第二学期选拔团员为入党积极分子的通知》要求，经团支部大会民主评议、团委审核、党支部讨论,推荐以下82名团员为入党积极分子。现将名单进行公示,公示时间为 2021 年4月9日—2021年4月15日（5个工作日)。若有异议，请联系学工办周剡吉反馈，联系电话：13355994536。
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入团时间
	申请入党时间
	所在党支部

	1
	史子恒
	男
	1998年11月
	2014年5月
	2020年3月25日
	经法学院学生第一党支部

	2
	苏华健
	男
	1999年3月
	2014年6月
	2020年3月25日
	经法学院学生第一党支部

	3
	丁路洋
	男
	1998年4月
	2013年5月
	2020年3月25日
	经法学院学生第一党支部

	4
	林彭
	女
	1998年12月
	2011年12月
	2020年3月30日
	经法学院学生第一党支部

	5
	祝璐玲
	女
	1999年3月
	2014年5月
	2020年3月30日
	经法学院学生第一党支部

	6
	谢青华
	女
	1999年12月
	2013年5月
	2020年3月30日
	经法学院学生第一党支部

	7
	王文韬
	男
	1999年3月
	2013年12月
	2020年3月30日
	经法学院学生第一党支部

	8
	王雨潇
	女
	2000年12月
	2015年12月
	2019年10月18日
	经法学院学生第二党支部

	9
	江欣宜
	女
	2001年7月
	2015年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	10
	刘明源
	男
	2001年12月
	2020年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	11
	顾园沅
	女
	2001年10月
	2016年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	12
	周寒竹
	女
	2001年12月
	2015年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	13
	韩圆圆
	女
	2002年2月
	2016年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	14
	利佳璇
	女
	2001年7月
	2015年11月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	15
	李梦园
	女
	2000年11月
	2015年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	16
	戴睿甸
	女
	2002年2月
	2015年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	17
	沈奕汝
	女
	2000年10月
	2018年11月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	18
	杨紫涵
	女
	2002年3月188日
	2016年11月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	19
	蒋汶欣
	女
	2001年10月
	2015年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	20
	包帮杰
	男
	2002年1月
	2016年9月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	21
	翟海懿
	女
	1998年9月
	2015年9月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	22
	校琳博
	男
	2002年5月
	2014年9月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	23
	蔡王荟
	女
	2002年8月
	2017年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	24
	宋雨菲
	女
	2002年1月
	2015年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	25
	王元腾
	女
	2001年11月
	2015年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	26
	石秋月
	女
	2001年12月
	2016年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	27
	徐若言
	女
	2002年8月
	2016年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	28
	沈苏玉
	女
	2002年8月
	2017年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	29
	朱宇汇
	女
	2001年3月
	2015年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	30
	陈懿多
	女
	2001年8月
	2017年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	31
	沈一蓓
	女
	2002年3月
	2016年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	32
	叶磊
	男
	2000年11月
	2015年2月
	2020年9月23日
	经法学院学生第二党支部

	33
	杜俊宏
	男
	2002年4月
	2016年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	34
	左毅德
	男
	2002年1月
	2015年1月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	35
	王鹏
	女
	2001年10月
	2016年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	36
	茹文杰
	男
	2002年5月
	2016年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	37
	俞梦锾
	女
	2002年3月
	2015年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	38
	李磊磊
	男
	2002年7月
	2016年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	39
	周誉佳
	男
	2001年5月
	2017年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	40
	葛雯洁
	女
	2001年11月
	2015年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第三党支部

	41
	叶小欣
	女
	2000年11月
	2018年1月
	2019年9月27日
	经法学院学生第三党支部

	42
	陈晨
	女
	2000年11月
	2015年1月
	2019年9月27日
	经法学院学生第三党支部

	43
	楼玟
	女
	2001年8月
	2015年5月
	2019年9月27日
	经法学院学生第三党支部

	44
	戴江岩
	男
	2001年3月
	2016年3月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	45
	陈慧琳
	女
	2000年10月
	2015年1月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	46
	应雨萌
	女
	2002年3月
	2015年2月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	47
	潘伟博
	男
	2002年6月
	2015年12月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	48
	边晓楠
	女
	2001年12月
	2017年5月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	49
	邹心妍
	女
	2002年4月
	2016年11月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	50
	莫蝉瑄
	女
	2002年3月
	2018年5月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	51
	陈雨佳
	女
	2002年5月
	2015年12月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	52
	周铭
	男
	2002年12月
	2015年11月
	2020年9月25日
	经法学院学生第三党支部

	53
	杨沐
	男
	2001年3月
	2014年4月
	2019年9月16日
	经法学院学生第三党支部

	54
	孙赫
	男
	2001年8月
	2019年12月
	2020年3月9日
	经法学院学生第三党支部

	55
	施云耀
	男
	2000年11月
	2017年5月
	2020年9月30日
	经法学院学生第三党支部

	56
	应迪恺
	男
	2002年6月
	2014年12月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	57
	陈鑫渊
	男
	2002年2月
	2016年5月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	58
	蒋楚月
	女
	2002年10月
	2017年5月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	59
	叶子辛
	女
	2002年4月
	2015年12月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	60
	楼晶晶
	女
	2001年9月
	2018年5月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	61
	陈燕
	女
	2002年1月
	2016年5月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	62
	雷紫怡
	女
	2002年2月
	2016年12月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	63
	傅建棋
	男
	2001年12月
	2018年11月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	64
	苏建涛
	男
	1998年10月
	2014年6月
	2020年10月21日
	经法学院学生第四党支部

	65
	夏佳楠
	女
	2002年12月
	2015年12月
	2020年12月31日
	经法学院学生第四党支部

	66
	郑德杉
	男
	2001年11月
	2016年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	67
	张珂
	女
	2001年8月
	2016年9月
	2020年4月2日
	经法学院学生第四党支部

	68
	朱婧怡
	女
	2001年6月
	2012年9月
	2019年9月18日
	经法学院学生第四党支部

	69
	李欣悦
	女
	1999年1月
	2015年10月
	2019年9月18日
	经法学院学生第四党支部

	70
	朱肖旻
	女
	2001年4月
	2015年12月
	2019年9月18日
	经法学院学生第四党支部

	71
	施伟强
	男
	2001年9月
	2014年12月
	2019年9月18日
	经法学院学生第四党支部

	72
	陈路
	男
	2001年1月
	2014年4月
	2019年9月18日
	经法学院学生第四党支部

	73
	王楚文
	男
	2000年3月
	2015年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	74
	陈红
	女
	2001年12月
	2015年1月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	75
	叶真
	女
	2001年12月
	2016年2月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	76
	张婷尔
	女
	2002年3月
	2015年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	77
	夏忆
	女
	2002年2月
	2016年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	78
	李晨洋
	男
	2001年3月
	2018年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	79
	陈晨
	女
	2002年3月
	2016年12月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	80
	任婷
	女
	2001年12月
	2019年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	81
	童馨
	女
	2002年3月
	2016年5月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

	82
	姜萌
	女
	2002年7月
	2015年6月
	2020年9月23日
	经法学院学生第四党支部

 中共宁波大学科学技术学院经法学院委员会
                                    2021年4月9日